59.855-000, 
referente a contratação de empresa especializada para a confecção de quadros emoldurados, 
fotografias individuais dos ex-presidentes, kit de bandeiras oficiais e uma galeria dos vereadores 
da legislatura do biênio 2025/2028, no valor total de R$ 4.410,00 (quatro mil, quatrocentos e 
dez reais), conforme solicitação constante dos autos.  

RATIFICO, em conformidade do Parágrafo Único do Art. 72 da Lei Federal n.º 
14.133, de 01 de abril de 2021, despacho do Sr. Agente de Contratação 

Portalegre/RN, 04 de agosto de 2025